[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.10.2020

    г. Белгород

                  № 2-2
О представлении к награждению
профсоюзного актива профсоюзными

наградами ВЭП и БОООП

За достигнутые успехи в труде, большой вклад в развитие социального партнерства, активную профсоюзную работу и в преддверии профессионального праздника Дня энергетика Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед ВЭП о награждении:
1.1. Почетным знаком ВЭП «За развитие социального партнерства»:
	1
	Дунина Данилы Викторовича
	Директора ПП «Белгородская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

1.2. Нагрудным знаком ВЭП «За активную работу в профсоюзе» с вручением денежной премии в размере 4 500 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:

	1
	Коробкиной Ларисы Николаевны
	Председателя  первичной профсоюзной организации АО «РРКЦ»

1.3. Почетной грамотой ВЭП с вручением денежной премии в размере 1 500 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:
	1
	Лепетюхи Виктора Алексеевича
	Начальника Вейделевского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	2
	Потаниной Валентины Ефимовны
	Председателя цеховой профсоюзной организации ПП «Восточные тепловые сети» с 2003 по 2015 год, пенсионера филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	3
	Каменевой Ольги Сергеевны
	Специалиста по работе с дебиторской задолженностью АО «Белгородэнергосбыт», заместителя председателя первичной профсоюзной организации

1.4. Благодарностью Президиума ВЭП с вручением денежной премии в размере 1 200 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:
	1
	Жерлицина Николая Федоровича
	Председателя цехового комитета Валуйского РЭС первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	2
	Резановой Светланы Ивановны
	Инженера 1 категории ПТГ Прохоровского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», председателя цехового комитета  Прохоровского РЭС

	3
	Мариниченко Игоря Петровича
	Начальника отделения котельных ПП «Восточные тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»,  заместителя председателя цеховой профсоюзной организации ПП «Восточные тепловые сети»

2. Ходатайствовать перед Белгородским областным объединением организаций профсоюзов о награждении:
2.1. Нагрудным знаком БОООП «Почетный профсоюзный работник Белгородской области» с вручением денежной премии в размере 2000 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:
	1
	Новиковой Любови Ивановны
	Председателя цеховой профсоюзной организации БЭС первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	2
	Пономаренко Евгения Петровича
	Председателя первичной профсоюзной организации филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

2.2. Почетной грамотой БОООП с вручением денежной премии в размере 1 500 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:

	1
	Дроздовой Татьяны Георгиевны
	Председателя цехового комитета исполнительного аппарата филиала первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	2
	Сорокина Вячеслава Анатольевича
	Начальника отдела информатизации и автоматизированных систем технологического управления филиала ПАО «ФСК ЕЭС» - Черноземное предприятие магистральных электрических сетей, заместителя председателя профсоюзного комитета

	3
	Курганского Михаила Михайловича
	Слесаря по обслуживанию тепловых сетей ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	4
	Пискун Артема Анатольевича
	Инженера 2-й категории сектора контроля коммерческого учета ОДР АО «Белгородэнергосбыт»

	5
	Сергеевой Людмилы Сергеевны

	Технического инспектора по охране труда БелОО ВЭП

2.3. Благодарностью БОООП с вручением денежной премии в размере 1 000 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП:
	1
	Гладченко Антона Валериевича
	Инженера ПТГ Валуйского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», заместителя председателя цехового комитета Валуйского РЭС

	2
	Бобылева Андрея Александровича
	Заместителя главного инженера - начальника группы Яковлевского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», члена совета молодежи филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	3
	Нефёдова Ивана Владимировича
	Мастера бригады по диагностике электрооборудования Яковлевского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», председателя цехового комитета  Яковлевского РЭС

	4
	Астаховой Татьяны Михайловны
	Инженера электрического цеха ПП «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», члена цехкома цеховой профсоюзной организации с правами первичной ПП «Городские тепловые сети»

	5
	Уколова Василия Викторовича
	Электрогазосарщика отделения котельных ПП «Восточные тепловые сети» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация», уполномоченного по охране труда ПП «Восточные тепловые сети»

	6
	Макаровой Екатерины Сергеевны
	Начальника сектора очного обслуживания отдела обслуживания клиентов ДРФЛ АО «Белгородэнергосбыт»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]